
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - QUARTUCCIU

60m RAGAZZI - RISULTATI 24/03 - 12:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 721 MARTIS Francesco 2011 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 7.98

2 1 637 MAXIA Marco 2011 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.42

3 4 543 SIMBULA Mattia 2011 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.76

4 3 549 SANNA Riccardo 2011 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.13

5 6 731 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.35

6 2 692 TRUDU Simone 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.59

Serie 2 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 522 PIBIRI Nicola 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.38

2 1 607 SCHIRRU Lorenzo 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.50

3 2 539 LODDO Ruben 2012 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.83

4 5 589 PODDA Jacopo 2012 RM CA104 ATL SAN SPERATE 9.84

5 4 562 MURENU Pietro 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.94

6 6 745 BAIRE Nicolo' 2011 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.42

Serie 3 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 603 PITZALIS Gabriele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.00

2 1 564 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.73

3 3 526 RUGGERI Lorenzo 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.29

4 2 605 SANNINO Gianluca 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.40

  5 649 PODDA Mattia Giuseppe 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS

  4 555 DENOTTI Matteo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 727 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.06

2 1 641 MULLIRI Gabriele 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.37

3 2 703 CONVERSANO Stefano 2011 RM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.37

4 5 704 LAI Riccardo 2012 RM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.05

5 6 685 RUGGERI Biagio Maria 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.12

6 3 635 LEDDA Federico 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.73

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 721 MARTIS Francesco 2011 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 7.98

2 1 637 MAXIA Marco 2011 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.42

3 4 543 SIMBULA Mattia 2011 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.76

4 6 603 PITZALIS Gabriele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.00

5 4 727 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.06

6 3 549 SANNA Riccardo 2011 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.13

7 6 731 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.35

8 1 641 MULLIRI Gabriele 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.37

9 2 703 CONVERSANO Stefano 2011 RM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9.37

10 3 522 PIBIRI Nicola 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.38

11 1 607 SCHIRRU Lorenzo 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.50

12 2 692 TRUDU Simone 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.59

13 1 564 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.73

14 2 539 LODDO Ruben 2012 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.83

15 5 589 PODDA Jacopo 2012 RM CA104 ATL SAN SPERATE 9.84

16 4 562 MURENU Pietro 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.94

17 5 704 LAI Riccardo 2012 RM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.05

18 6 685 RUGGERI Biagio Maria 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.12

19 3 526 RUGGERI Lorenzo 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.29

20 6 745 BAIRE Nicolo' 2011 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.42

21 3 635 LEDDA Federico 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.73

22 2 605 SANNINO Gianluca 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.40

  4 555 DENOTTI Matteo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

  5 649 PODDA Mattia Giuseppe 2012 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS
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